
 

Občinski svet – Consiglio comunale 

 

 

 

 

Verdijeva ulica 10 – Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper – Capodistria, Slovenija, Tel. +386 (0)5 6646 382 

 

 

                           
Na podlagi 29. člena Energetskega zakona (EZ-1-UPB2) (Uradni list RS, št. 60/2019), 20. člena 
Pravilnika o metodologiji in obvezni vsebini lokalnega energetskega koncepta (Uradni list RS, št. 
56/2016), 27. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradni list RS, št. 40/00, 30/01, 29/03 ter 
Uradni list RS, št. 90/05, 67/06, 39/08 in 33/18) in Sklepa Mestne občine Koper o sprejetju 
Lokalnega energetskega koncepta Mestne občine Koper, št.360-1/2011 z dne 19/12-2013 je 
Občinski svet Mestne občine Koper na svoji 28.  redni seji dne 14. aprila 2022 sprejel naslednji  
 
 

SKLEP 
 
 

1. 
 

Občinski svet Mestne občine Koper sprejema letno poročilo o izvedenih ukrepih in njihovih 
učinkih iz akcijskega načrta Lokalnega energetskega koncepta Mestne občine Koper za leto 2021 
in plan za izvajanje aktivnosti v letu 2022.  
 
 

2. 
 

Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
 
 

Številka: 360-1/2011  ŽUPAN 
Datum: 14. 4. 2022  Aleš Bržan 

 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 
1. Županu Mestne občine Koper 
2. Direktorici občinske uprave 
3. Uradu za gospodarske javne službe,  

okolje in promet 
4. Službi za občinski svet in krajevne skupnosti 
5. Zbirki dokumentarnega gradiva 
 


